
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  28/ 2020 
Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wysokości odpisów na fundusz remontowy w 2020 r. dla nieru-

chomości zlokalizowanej w Jaśle przy ul. Szopena 20 

 

         W związku z uchwałą Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej nr 

47/2019 z dnia 25 października 2019 r. oraz 24/2019 z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu zamierzeń remontowych dla nieruchomości wchodzącej w skład zasobów 

mieszkaniowych Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej tj. Szopena 20 w zakresie remontu 

wraz z dociepleniem ściany południowej oraz podniesienia i utwardzenia terenu przy połu-

dniowej ścianie budynku w 2020 roku, działając na podstawie art. 46 § 2 ustawy z dnia 16 

września 1982 r. prawo spółdzielcze (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 275, 568, 695, 

875),  § 145 ust. 12 Statutu JSM oraz § 6 ust. 1 pkt. 12 Regulaminu Rady Nadzorczej, Rada 

Nadzorcza postanawia: 

 

§ 1 

W uchwale nr 50/2019 Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z dnia 28 li-

stopada 2019 r., w sprawie zatwierdzenia wysokości odpisów na fundusz remontowy Jasiel-

skiej Spółdzielni Mieszkaniowej w 2020 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

•   w załączniku do niniejszej uchwały dodaje się kolumnę 5c „Stawka naliczeń na fun-

dusz od  1.12.2020 r.”, a wiersz nr 26 otrzymuje brzmienie:: 

L.p Adres budynku 

powierzchnia 

użytkowa bu-

dynku 

 stawka F.R  

od  

01.01.2020 r.  

 stawka F.R 

 od  

01.04.2020 r.  

 stawka F.R  

od  

01.12.2020 r.*  

wysokość nali-

czeń  

w 2020 r.  

1 2 3 4 5 5c 6 

26 Szopena 20 1928,54  2,38 zł   2,38 zł  3,70 zł 57 624,78 zł 

RAZEM OS. TGSk      21 902,79 zł        508 772,16 zł 

OGÓŁEM JSM   218 387,00         4 830 083,45 zł 

* - konsultacje 
 

§  2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie JSM i administracjach osie-

dlowych oraz stronach internetowych JSM: www.jsm-jaslo.com.pl. 

                                                                           

                                                                         § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi JSM. 

 

Sekretarz                                                                                 Przewodniczący  

   Rady Nadzorczej JSM                                                                Rady Nadzorczej JSM 

     Bogusława Wójcik                                                                        Grzegorz Nosal 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 członków Rady Nadzorczej. Za uchwałą oddano 9 głosów, 

nikt nie był przeciwny uchwale. 

 

http://www.jsm-kaslo.com.pl/

